关于做好国家重点实验室 2022年度开放课题

结题工作的通知

各项目负责人：

为做好省部共建亚热带森林培育国家重点实验室开放课题结题工作，现将有

关事项通知如下：

一、结题对象

2022 年度资助期满应结题项目（见附件 1）。

二、结题要求

1、下载《附件 2：国家重点实验室开放课题结题报告（模板）》，按要求撰写

结题报告，并将附件成果与佐证材料电子版发至邮箱 sunqi822@zafu.edu.cn，同

时，打印纸质材料装订成册一式两份报送国家重点实验室。

2、纸质材料与电子版内容一致。

3、不按要求标注资助基金及成果归属单位的成果，视同无效。

4、截止时间为 2024 年 10 月 31 日，逾期不予受理。

联系人：孙老师

电  话：0571-63783529      邮箱：sunqi822@zafu.edu.cn

邮寄地址：浙江省杭州市临安区武肃街 666 号浙江农林大学国重大楼 211 室

（邮编：311300）

附件 1：国家重点实验室开放课题结题项目一览表

附件 2：国家重点实验室开放课题结题报告（模板）

省部共建亚热带森林培育国家重点实验室

                                       2024 年 07 月 02 日

mailto:并将附件成果与佐证材料电子版发至sunqi822@zafu.edu.cn